



Vaeküla kooli lapsed ja nende kunstitööd. Sellisel tasemel töid ei näe mitte igas koolis.

3 x Arvet Magi

Vivat Vaeküla, vivat õpetajad, vivat õpilased, vivat vanemad

Vaeküla kool on läbi elanud igasuguseid aegu ja jõudnud 30. verstapostini, tulevik tundub aina kenam ja asjalikum.

Andry Ervald
andry@virumaateataja.ee

Vaeküla kool on on üle elanud keerulisi aegu. On olnud koolitunde, mida peeti hingeõhu aurates, kui klassiruumis oli temperatuur +2° Celsiust. On olnud rahvusvahelisi võite, mida spordi- või kunstivallas pole välja käia ühelgi teisel Virumaa koolil.

Rahvasuus kutsutakse Vaeküla kooli igasuguste nimedega, sinna sattumist peetakse sageli õnnetuseks.

Asjatult.

Lugege, mida kirjutab kooli juubeli puhul välja antavas mälestusraamatus teenekas õpetaja Lea Altmäe: "Vaekülas vormiti väänkaelu, vallaslapsi, vargapoisse, volaskeid viisakateks vunderkindideks, vabariigi vajalikeks vasallideks. Vaekülast väljuvad vaieldamatult viisakad, vitaalsed, visad, võimekad, vastupidavad, vastutulelikud, vastutusvõimelised vilistlased."

Edasine lugemine koosneb koolielu erinevatest tahkudest, eriti hinnalised on kooli lõpetajate ja nende vanemate arvamused ja mõtted.

Vaeküla on kõva spordikool

Mallika Koel
Eesti paraolümpia komitee liige

Vaeküla koolis on sporditegevus aastaid au sees olnud. Ükskõik, millise spordialaga tegeletakse, saavutatakse vabariigis alati häid tulemusi.

Mäletan aega, kui viljeleti lauatennist. Täpselt 10 aastat tagasi esindasid Eestit Brüsselis just Vaeküla sportlased ja nende õpetaja. Erakordselt kõrgel tasemel õpetatakse kergejõustikualasid. Täna päeval võin öelda, et Vaeküla koolist on välja kasvanud Eesti sportlaste paraolümpia põhituumik. Vaeküla koolist on pärit 2000. aasta paraolümpia võitja Sirlly Tiik. Sirlly Tiik kuulutati tänavu märtsis erivajadustega sportlaste seas Euroopa parimaks naissportlaseks. Tema nimel on INASi maailmarekordid odaviskes ja pentatlonis.

Eestile on noppinud medaleid Denis Sedelnikov, Vladimir Lagutin, Erki Müür, koondise pesamuna Martin Lillepuu, Anu ja Anneli Suviste, Erika Tomson ja Elen Härm, kõik nad on Vaeküla kooli lapsed.

Lõpuklassi õpilaste arvamus

Mida head koolist meelde jääb?

Kõik on siin lahe ja ilus ning mulle meeldis siin koolis. (Kaidi)

Siin on vahel ka nalja saanud. Ja õpetajad olid toredad ja kasvatajad samuti. (Kätlin)

Kool oli normaalne. (Kristo)

Huvitavad reisirid, sõbralikud inimesed, õpetajad ja mitmesugused seiklused. Mulle meeldisid lauluvõistlused, mõned siin oskavad hästi laulda. (Kätlin)

Siin on toredad inimesed. Mulle meeldisid kõik kooli üritused, sest nii tore on vaadata, kuidas osatakse hästi esineda. (Taavi)

Mulle meeldib koolimaja asukoht. Siin oli hea olla, rahulik ja vaikne. Toredad inimesed olid ümberringi. (Katja)

Õppida oli palju kergem kui teises koolis. (Agnes)

Head sportlikud saavutused, õpetajad, kasvatajad, enda esinemised näidendites. (Ivar)

Head õpetajad ja head koolikaaslased ning minu klassijuhataja, kes mulle väga meeldis,

sest ta saab lastega hästi läbi, tegeleb nendega palju, õpetab väga hästi ja räägib naljajuttu. (Karin)

Muidu on kool normaalne, aga veidi igav oli. (Aimar)

Oli palju kergem õppida ja sain endale sõpru juurde. (Kristo)

Vanemate arvamus

Mis meeldib Vaeküla koolis?

Hea koolikord, toredad õpetajad-kasvatajad. (Kätlini ema)

Minu poeg on Vaekülas palju iseseisvamaks muutunud. Loodan, et ta saab tulevikus kutsekoolis paremini hakkama. (Jaani ema)

Kool asub ilusas kohas, seal töötavad sõbralikud ning abivalmis õpetajad ja kasvatajad. Lastele on loodud arengu- ja õppimiseks head tingimused. (Janeli ema)

Mina olen kooliga väga rahul, lastele antakse hästi süüa, klassijuhataja muretseb oma õpilaste pärast ja kasvatajad on väga toredad. (Helga ema)

Mina soovitan kogu südamest seda kooli nendele lastevanematele, kes veel kahtlevad. Lapsed saavad sealt hea hariduse ja õige ellusuhtumise. (Peetri ema)

Lapsed saavad palju teatris ja ekskursioonidel käia. (Raino ema)

Vaekülas on lastel mõnus. Koolimaja on küll vana, aga hubane. Kogu kooli personal on ääretult tore ja lahke. Kuigi minu lapselaps on käinud

Vaekülas vaid ühe aasta, olen ma väga rahul. (Keily vanaema)

Kas olete kahetsenud, et valisite oma lapsele õppimiseks Vaeküla kooli?

Ei ole kahetsenud, sest tal läheb koolis väga hästi. (Ainari ema)

Ei ole, minu arvates on see talle paraja õpperežiimiga kool. (Kerdi ema)

Ei, sest kool on tore, õpetajad väga head ja mõistvad. (Vilje ema)

Vahel olen, sest kardan, et ta ei saa tulevikus head elukutset omandada. (Martini ema)

Aeg-ajalt olen, sest mulle tundub, et minu poeg võtab mõnest poisist halba eeskujut. (Raino ema)

Mul on kahju ainult sellest, et kool on kodust nii kaugel, et laps ei saa kodus õobida, muidu olen rahul. (Raiko ema)

Vahel olen, sest arvan, et lapsel oleks tavakoolis parem, kui seal oleks olnud kergem õppeprogramm ja abiõpetaja.

Vaekülas on liiga pikad koolipäevad ja laps jõuab õhtul väga hilja koju. (Kristiina ema)

Alguses kahetsesin, sest hirmutati igapidi, pärastpoole pole küll midagi kahetsenud. (Ivari vanaema)

Kartsin, et last hakatakse narrima, kuid kahtlused ei osutunud tõeks. (Kristo kasvataja)



Hoolivus, õrnus, armastus. See on Vaeküla kool.